





## Premio Asilo Mariuccia 2023

## "Mamme e bambini, la libertà per vincere la violenza"

## Programma:

- h. 9.15 Registrazione ospiti
- h. 9.45 "Storie di violenza" Letture delle attrici Debora Zuin e Veronica Rocca
- h. 10.00 Saluti delle Istituzioni
  - Presidente Fondazione Asilo Mariuccia Emanuela Baio
  - Componente della Commissione Centrale di Beneficenza di Fondazione Cariplo Laura Bajardelli
  - Direttore Generale Ordine degli Avvocati di Milano Carmelo Ferraro
  - Presidente UNEBA Lombardia Luca Degani
  - Consigliera e Segretaria del Consiglio dell'Ordine Assistenti Sociali Lombardia Simona Regondi
  - Governatore del Distretto Lions 108lb4 città metropolitana Milano Claudio Chiarenza
- h. 10.30 Lectio Magistralis Fabio Roia Presidente del Tribunale di Milano
- Conferimento del Premio Asilo Mariuccia 2023
- h. 11.15 Interventi di:
  - Cinzia Calabrese Presidente AIAF (Associazione Italiana degli Avvocati per la Famiglia e per i Minori)
  - Valeria Gerla Consigliera di parità di Regione Lombardia
- h. 12.15 Conclusioni Carolina Pellegrini Consigliera Fondazione Asilo Mariuccia
- h. 12.30 Chiusura dei lavori

Sabato 18 novembre 2023 h 9.15
Auditorium "Giacomo Manzù" - Centro Congressi CARIPLO
via Romagnosi 8, Milano

L'evento riconosce crediti formativi per Avvocati e Assistenti sociali Iscrizioni su: https://www.eventbrite.it/e/751564709277?aff=oddtdtcreator

Con il patrocinio di:

In collaborazione con:





